
 

各 位

謹啓 

平素は

 さて、

成果を収めることができました。

 つきましては

時節柄

ようご案内

１．日

 

２．場

    

３．内

 

■出欠

お願い

 

            

                     

位 

 時下益々ご清栄

平素は、当支部の各種

、昨年度は

収めることができました。

つきましては、

時節柄公私共にご多用

ようご案内申し上げます。

日 時： 

 

場 所： 

       

内 容： 

第一部

・2017

第二部

講 

演 

 

第三部

会 

 

出欠ご連絡

お願いいた

           

                     

2018201820182018 年年年年

益々ご清栄のこと

当支部の各種事業に格別のご理解

は「緑の植林協力隊」「緑の里山保全森づくり活動」など、実り多い

収めることができました。

下記のとおり、

にご多用のこととは存じますが、お繰り合わせの

申し上げます。    

2018 年 5 月

富山県民会館

     富山市新総曲輪

第一部 活動報告会

2017 年度活動実績

第二部 講演会 

師 渡辺利夫

題 日本の開発協力の起源

【講師プロフィール】

・1939

第三部 懇談会  

費：7,000

につきましては、

します。 

                

                     

年年年年度活動報告会度活動報告会度活動報告会度活動報告会

こととお慶び申し上げます。

事業に格別のご理解

緑の植林協力隊」「緑の里山保全森づくり活動」など、実り多い

収めることができました。ひとえに

のとおり、活動報告会

こととは存じますが、お繰り合わせの

     

月 30 日(水

富山県民会館  

富山市新総曲輪

活動報告会 17:0

活動実績報告、

   17:4

渡辺利夫 氏（公益財団法人オイスカ会長）

日本の開発協力の起源

【講師プロフィール】

1939 年山梨県生まれ。拓殖大学学事顧問、

   18:3

7,000 円（参加者のみ当日受付で

つきましては、同封

 

（公財）オイスカ富山県支部

         

                     

度活動報告会度活動報告会度活動報告会度活動報告会開催開催開催開催についてについてについてについて

 

とお慶び申し上げます。

事業に格別のご理解、ご協力

緑の植林協力隊」「緑の里山保全森づくり活動」など、実り多い

ひとえに皆さま

活動報告会を開催

こととは存じますが、お繰り合わせの

記 

水)17:00～19

富山市新総曲輪 4 番 8 号 

00～17:40  

報告、2018 年度事業計画

40～18:25  

（公益財団法人オイスカ会長）

日本の開発協力の起源 

【講師プロフィール】 

年山梨県生まれ。拓殖大学学事顧問、

:30～19:45  

（参加者のみ当日受付で

同封の｢返信はがき

【お問い合わせ

（公財）オイスカ富山県支部

担当：北

  富山市下大久保

                     Tel 076

E-mail：

公益財団法人オイスカ富山県支部

についてについてについてについて((((ご案内ご案内ご案内ご案内

とお慶び申し上げます。 

ご協力を賜り

緑の植林協力隊」「緑の里山保全森づくり活動」など、実り多い

皆さまのご協力の賜物と感謝申し上げます。

開催いたします。

こととは存じますが、お繰り合わせの

19:45（受付

 (電話 076

  6 階 611

年度事業計画

  6 階 611

（公益財団法人オイスカ会長）

年山梨県生まれ。拓殖大学学事顧問、前

  8 階バンケットホール

（参加者のみ当日受付でお支払いを

返信はがき｣にて

お問い合わせ先】 

（公財）オイスカ富山県支部

北 森 

下大久保 2412

Tel 076-468-7120 

：oisca@toyamav.net 

公益財団法人オイスカ富山県支部

ご案内ご案内ご案内ご案内))))        

賜りありがとうございます

緑の植林協力隊」「緑の里山保全森づくり活動」など、実り多い

のご協力の賜物と感謝申し上げます。

いたします。   

こととは存じますが、お繰り合わせのうえ

（受付 16:30～）

076-432-4110

611 号室 

年度事業計画紹介、表彰ほか

611 号室 

（公益財団法人オイスカ会長） 

前総長、経済学博士

階バンケットホール

お支払いをお願いします）

にて 5 月 18

 

（公財）オイスカ富山県支部 

2412-9 

 Fax 076-468

oisca@toyamav.net   

2018 年

公益財団法人オイスカ富山県支部

会長 久和

（公印省略）

    

ありがとうございます

緑の植林協力隊」「緑の里山保全森づくり活動」など、実り多い

のご協力の賜物と感謝申し上げます。

    

うえご出席下さいます

～） 

4110） 

紹介、表彰ほか 

、経済学博士 

階バンケットホール 

お願いします）

18 日(金)まで

468-7128  

   

年 4 月吉日 

公益財団法人オイスカ富山県支部 

久和 進 

（公印省略） 

                 

ありがとうございます。 

緑の植林協力隊」「緑の里山保全森づくり活動」など、実り多い   

のご協力の賜物と感謝申し上げます。 

ご出席下さいます

謹 白 

お願いします） 

までに 

以 上 

 

 

                 

   

 

 

  

 

                 


